Diário Oficial Macau
ANO XXII MACAU-RN|SEGUNDA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2025 DIÁRIO 2706

1|Página

PORTARIAS

PORTARIA Nº 218/2025, DE 28 DE ABRIL
DE 2025.

A EXCELENTÍSSIMA PREFEITA DO

MUNICÍPIO DE MACAU/RN, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela

Constituição Federal e pela Lei Orgânica

do Município,

CONSIDERANDO a Resolução nº 453, de

10 de maio de 2012, do Conselho

Nacional de Saúde;

CONSIDERANDO o §2º do art. 1º da Lei nº

8.142, de 28 de dezembro de 1990;

CONSIDERANDO a Lei nº 1.051, de 21 de

dezembro de 2010, que estabelece novas

diretrizes para a composição,

estruturação e funcionamento do

Conselho Municipal de Saúde de Macau

(CMSM);

CONSIDERANDO os artigos 3º, 4º e 7º do

Regimento Interno do Conselho Municipal

de Saúde de Macau;

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº

013/2025, datado de 24 de janeiro de

2025, encaminhado pela Secretaria

Municipal de Saúde de Macau, que

comunica a alteração dos indicados para

a suplência dos representantes do

segmento Gestão/Prestador de Serviço

em Saúde, com vistas à composição do

Conselho Municipal de Saúde de Macau

(CMSM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores

relacionados abaixo para compor o

Conselho Municipal de Saúde de Macau

representando o segmento Gestão /

Prestador de Serviços em Saúde.

- Titular: Pollyana Munyk da

Silva Bezerra de Macedo – CPF nº

071.138.594-70;

- Suplente: Robeiza Lemos Rocha

– CPF nº 057.704.544-07;

- Titular: Brenda Karoline Vale

da Silva – CPF nº 103.318.054-80;

- Suplente: Ivani Varela Bento da

Silva – CPF nº 298.068.548-88;

- Titular: Anny Karoline de

Oliveira Peixoto – CPF nº 103.715.454-12;

- Suplente: Élida Teobânia

Silveira da Silva Soares – CPF nº

011.858.354-90.

Art. 2º - Esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e

Cumpra-se.

Diário Oficial Macau
ANO XXII MACAU-RN|SEGUNDA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2025 DIÁRIO 2706

2|Página

Palácio "João Melo", em Macau (RN), 20

de janeiro de 2025.

FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA

Prefeita do Município de Macau/RN

Raimundo Nonato Tavares Junior

Secretário Municipal de Administração,

Planejamento, Finanças e Tributação

 SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO